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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81520002O

2. Data e Regjistrimit 20/03/2018
3. Emri i Subjektit CLEAN ITALY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga "Besim Alla", Pallati 
Çabej & Pegaso, Z.Kadastrale Nr.3866 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha 

llojeve te mallrave e materialeve, produkte kimike, veshje, 
veshmbathje pune etj. Import-eksport te linjave dhe 
makinerive te ndryshme teknologjike e paisjeve te 
nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim te tyre. 
Veprimtari sherbimesh te ndryshme dhe mirembajtje te 
impianteve dhe makinerive te ndryshme teknologjike, 
sherbime asistenece lidhur me venien ne pune te tyre etj. 
Konsulence per shoqerite tregtare, ndermjetesim dhe studim 
tregu dhe formimim profesional.
ANTONIO SEPE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2018                Deri: 15/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANTONIOSEPE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BIAGIOBRANCATO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CLEAN ITALY
E-Mail: meritacela@yahoo.com  
Telefon: 0692078346  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-707431-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963990-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 01.10.2018 per ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("meritacela@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Prodhimin, amballazhimin e paketimin e mallrave, materialeve e 
lendeve te para me natyre industriale, detergjente etj. Import-eksport dhe tregtim me 
shumice e pakice te te gjitha llojeve te mallrave e materialeve, produkte kimike, veshje, 
veshmbathje pune etj. Import-eksport te linjave dhe makinerive te ndryshme teknologjike e 
paisjeve te nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim te tyre. Veprimtari 
sherbimesh te ndryshme dhe mirembajtje te impianteve dhe makinerive te ndryshme 
teknologjike, sherbime asistenece lidhur me venien ne pune te tyre etj. Konsulence per 
shoqerite tregtare, ndermjetesim dhe studim tregu dhe formimim profesional.")          u be            
("Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te mallrave e 
materialeve, produkte kimike, veshje, veshmbathje pune etj. Import-eksport te 
linjave dhe makinerive te ndryshme teknologjike e paisjeve te nevojshme per 
montimin dhe venien ne shfrytezim te tyre. Veprimtari sherbimesh te ndryshme dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D221B7D3-5AFA-4AF8-98FE-600FCCD6BA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2FCB3E-FF62-4ABF-9FA3-E0B94C601CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9022C7-E4A2-4204-A8D3-E4A4876B4DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B88C47-7B1A-4242-B874-FEC2C58D0B9A
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mirembajtje te impianteve dhe makinerive te ndryshme teknologjike, sherbime 
asistenece lidhur me venien ne pune te tyre etj. Konsulence per shoqerite tregtare, 
ndermjetesim dhe studim tregu dhe formimim profesional.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7F123D-8310-4EF3-90F2-39551388846D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7F123D-8310-4EF3-90F2-39551388846D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DB5A6B-8DE4-44AC-AD57-68D9B7498FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9B1447-3618-4EAA-BBE3-B718A6484FB3

